058
03
立て管支持間隔
形鋼振れ止め支持間隔
立バンド類に使用される主材質
● 鉄製
● ステンレス製（SUS304・SUS430）
表面処理（鉄製）

立
バ
ン
ド
068 069
特長・用途
■ 適合管：クボタケミックス建築設備用ポリエチレンパイプ（HPPE）
■ 鉄製（電気亜鉛めっき/溶融亜鉛めっき）/ステンレス製（SUS304）
(A)
H
P
C
t
B
コード No. 型番 管径称 適合配管径 （A） t×B 締付ボルトナット C P H
0200 KCPE-20 20A 27 2.0×25 M6×25 45 20 60
0250 KCPE-25 25A 32 2.0×25 M6×25 45 20 64
0300 KCPE-30 30A 40 2.0×25 M6×25 45 20 67
0400 KCPE-40 40A 50 2.0×25 M6×25 45 20 73
0500 KCPE-50 50A 63 2.0×25 M6×25 45 20 80
0650 KCPE-65 65A 75 2.0×25 M6×25 45 20 86
0750 KCPE-75 75A 90 2.0×25 M6×25 45 20 93
1000 KCPE-100 100A 125 2.0×25 M6×25 45 20 110
1250 KCPE-125 125A 160 2.0×32 M8×30 55 25 137
1500 KCPE-150 150A 180 2.0×32 M8×30 55 25 148
2000 KCPE-200 200A 250 2.0×32 M8×30 55 25 185
KCPE立バンドBN付
ドブKCPE立バンドBN付
ステンレスKCPE立バンドBN付
10130017201